Câmara !Municipa{ de fEstiva

"Ver. Olegário de Moura Leite"

LEI nº j Goi q de OS de (lvuf;[;z ~ de 2021.

PUBLICAÇÃO
A Câmara Municipal de Estiva mlilnda

~~~~~~~~e~toD~~~~~~iC~~~u:e~~UI~;;~ "DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE LOUGRADOURO
((!Afixado no Quadro de Avisos

.Q_5-10 05 PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."De I ~ c.LJ. _a-:, '_
. _1 .i:2.

Responsável

A Câmara Municipal de Estiva, Minas Gerais, por seus

representantes legais aprova e Eu, Vagner Abílio Belizário, Prefeito Municipal de Estiva sanciono
a seguinte lei:

Art. 12. Fica denominada RUA ALZIRO CARLOS MONROE, a via

com início na interseção da Rua Cornélio Vernizzi com a Rua Prefeito Pedro Moreira Borges, e

fim no cruzamento com a Rua Felício Garcia, nesta Cidade de Estiva-MG.

Art. 22• O Poder Executivo ficará responsável pela implantação das

placas indicativas com o nome da Rua, da implantação da sinalização de trânsito vertical e

horizontal, da comunicação aos órgãos públicos e concessionárias de serviços públicos que se
fizerem necessários.

Art. 32. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Estiva,aos ()5 de ()<.A_~~ de 2021.

VÁGNE
Prefeito icipal

AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 - ESTIVA _ MG _ FONE/FAX _ (35) 3462.1156

	Page 1
	Titles
	Câmara !Municipa{ de fEstiva
	PUBLICAÇÃO
	De I ~ c.LJ
	. _a-:, '_
	. _1 .i:2.
	Estiva, aos ()5 de ()<.A_~~ de 2021.
	VÁGNE
	icipal

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3